



I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

Poz. 50153. PROTEON PHARMACEUTICALS SPÓŁKA AKCYJNA w Łodzi. KRS 0000377342. SĄD REJONOWY DLA ŁÓDZI-ŚRÓDMIEŚCIA W ŁÓDZI, XX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 2 stycznia 2011 r.

[BMSiG-49994/2023]

AKTUALIZACJA OGŁOSZENIA o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PROTEON PHARMACEUTICALS S.A. z siedzibą w Łodzi

Zarząd PROTEON PHARMACEUTICALS S.A. z siedzibą w Łodzi (adres: ul. Tylna 3A, 90-364 Łódź), wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377342, akta rejestrowe przechowywane przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 7282570596, o kapitale zakładowym 1.217.916,80 zł (w pełni opłaconym), działając na podstawie art. 398, art. 399 § 1, art. 402 k.s.h., zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie (NWZ), które odbędzie się w dniu 25 października 2023 r., o godz. 10⁰⁰, w Kancelarii Notarialnej Notariusza Mariusza Wróblewskiego przy ul. Sienkiewicza 33 lok. 1 w Łodzi.

Porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie NWZ.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego NWZ.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania NWZ oraz jego ważności i zdolności do podejmowania uchwał.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 16 Walnego Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki lub pożyczek, które mogą być rozliczone w akcjach (z wyłączeniem prawa poboru).
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian personalnych w składzie Rady Nadzorczej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia IPO.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia.

Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Zgromadzeniu zostanie wyłożona w Łodzi przy ul. Tylnej 3A, na trzy dni powszednie przed odbyciem Zgromadzenia, tj. od dnia 20 października 2023 r.

Poz. 50154. POLSKA GRUPA OPAKOWANIOWA OPAKOMET SPÓŁKA AKCYJNA w Krakowie. KRS 0000245701. SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 29 listopada 2005 r.

[BMSiG-49844/2023]

Zarząd POLSKA GRUPA OPAKOWANIOWA OPAKOMET Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie (dalej: „Spółka”), adres: ulica Karola Łowińskiego numer 7D, 31-752 Kraków, działając na podstawie art. 399 § 1 i 402 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 26 ust. 2 i § 27 ust. 4 Statutu Spółki,

zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 15 listopada 2023 roku, na godz. 12⁰⁰. Zgromadzenie odbędzie się w budynku Spółki przy ulicy Karola Łowińskiego numer 7D w Krakowie (kod pocztowy 31-752).

Porządek obrad:

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do powzięcia wiążących uchwał.
3. Powzięcie uchwały o uchyleniu tajności głosowania w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.
4. Powzięcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Powzięcie uchwały w sprawie zmiany siedziby Spółki.
7. Powzięcie uchwał w sprawie zmian w Statucie Spółki.
8. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

Na podstawie art. 402 § 2 Kodeksu spółek handlowych, w związku z zamierzoną zmianą Statutu Spółki, podaje się dotychczas obowiązujące postanowienia oraz treść proponowanych zmian:

1. § 2 ust. 2.
Dotychczasowe brzmienie:
„§ 2 ust. 2. Siedzibą Spółki jest Kraków.”

Proponowane brzmienie:
„§ 2 ust. 2. Siedzibą Spółki jest Łowicz.”

2. § 16 ust. 2 pkt 11)
Dotychczasowe brzmienie:
„§ 16 ust. 2 pkt 11) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziałów w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziałów w prawie użytkowania wieczystego, o wartości przekraczającej 40.000 złotych, z zastrzeżeniem § 20 ust. 3 pkt 1 oraz § 30 ust. 3 pkt 2 i 15;”

Proponowane brzmienie:
„§ 16 ust. 2 pkt 11) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziałów w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziałów w prawie użytkowania wieczystego, o wartości przekraczającej 40.000 złotych, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 2 i 15;”

3. § 16 ust. 2 pkt 12)
Dotychczasowe brzmienie:
„§ 16 ust. 2 pkt 12) rozporządzanie składnikami aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczanymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym wniesienie jako wkładu do spółki lub



I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

spółdzielni, o wartości rynkowej tych składników przekraczającej 40.000,00 złotych, z zastrzeżeniem § 20 ust. 3 pkt 2 oraz § 30 ust. 3 pkt 3 i 16;”

Proponowane brzmienie:

„§ 16 ust. 2 pkt 12) rozporządzanie składnikami aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczanymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym wniesienie jako wkładu do spółki lub spółdzielni, o wartości rynkowej tych składników przekraczającej 40.000,00 złotych, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 3 i 16;”

4. § 20 ust. 3.

Dotychczasowe brzmienie:

„§ 20 ust. 3. W zakresie spraw majątkowych Spółki zgody Rady Nadzorczej wymaga:

1) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziałów w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziałów w prawie użytkowania wieczystego, o wartości od 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) do wartości 5% sumy aktywów włącznie w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonej na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 2 i 15;

2) rozporządzenie - w tym: wniesienie, jako wkładu do spółki lub spółdzielni, obciążenie prawami rzeczowymi, leasing finansowy - składnikami aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziałami w nieruchomości, a także prawem użytkowania wieczystego lub udziałem w prawie użytkowania wieczystego, o wartości rynkowej tych składników od 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) do wartości 5% sumy aktywów włącznie, w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonej na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 3 i 16;

3) oddanie do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziału w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziału w prawie użytkowania wieczystego, o wartości rynkowej przedmiotu czynności prawnej przekraczającej 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) do wartości 5% sumy aktywów włącznie, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 4, przy czym, w przypadku:

a) umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego do odpłatnego korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się wartość świadczeń za:

- rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpiło na podstawie umów zawieranych na czas nieoznaczony,
- cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawieranych na czas oznaczony,

b) umów użyczenia i innych nieodpłatnych umów o oddanie składnika majątkowego do korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się równowartość świadczeń, jakie przysługiwałyby w razie zawarcia umowy najmu lub dzierżawy, za:

- rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpiło na podstawie umów zawieranych na czas nieoznaczony,
- cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawieranych na czas oznaczony;

4) udzielanie poręczeń lub gwarancji o wartości przekraczającej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), a nieprzekraczającej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych), gdy udzielane poręczenia lub gwarancje wiążą się bezpośrednio z zakupem towarów, materiałów i usług obcych na potrzeby działalności statutowej określonej w § 4;

5) udzielanie poręczeń lub gwarancji o wartości przekraczającej 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), a nieprzekraczającej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych), gdy udzielane poręczenia lub gwarancje nie wiążą się bezpośrednio z zakupami towarów, materiałów i usług obcych na potrzeby działalności statutowej określonej w § 4;

6) udzielanie poręczeń wekslowych powyżej 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) a nieprzekraczających 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych);

7) wyrażenie zgody na zawarcie umowy, której przedmiotem jest darowizna lub zwolnienie z długu, lub innej umowy o podobnym skutku, o wartości rynkowej przekraczającej równowartość 2.000,00 zł (dwa tysiące złotych) lub 0,1% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego;

8) wystawianie weksli;

9) zawarcie umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem, jeżeli wysokość wynagrodzenia przewidzianego za świadczone usługi łącznie za świadczone usługi w tej umowie lub innych umowach zwieranych z tym samym podmiotem przekracza 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto, w stosunku rocznym albo w których maksymalna wysokość wynagrodzenia nie jest przewidziana oraz zmiana ww. umów podwyższająca wynagrodzenie powyżej kwoty 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto;

10) lokowanie wolnych środków finansowych w instrumenty finansowe, z wyjątkiem:

a) rachunków lokat terminowych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe,

b) skarbowych papierów wartościowych w rozumieniu Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,

c) papierów wartościowych w pełni poręczonych lub gwarantowanych przez Skarb Państwa, o których mowa w ustawie z dnia 8 maja 1997 roku o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne;

11) rozporządzanie prawem lub zaciąganie zobowiązań w odniesieniu do składników aktywów obrotowych o wartości przekraczającej 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) brutto, a w przypadku zakupu surowca do produkcji lub zakupu energii elektrycznej, co jest niezbędne do zachowania ciągłości produkcji, rozporządzanie prawem lub zaciąganie zobowiązań o wartości przekraczającej 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych) brutto.”



I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

Proponowane brzmienie:

„§ 20 ust. 3. W zakresie spraw majątkowych Spółki zgody Rady Nadzorczej wymaga:

1) oddanie do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziału w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziału w prawie użytkowania wieczystego, o wartości rynkowej przedmiotu czynności prawnej przekraczającej 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) do wartości 5% sumy aktywów łącznie, z zastrzeżeniem § 30 ust. 3 pkt 4, przy czym, w przypadku:

a) umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego do odpłatnego korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się wartość świadczeń za:

- rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpiło na podstawie umów zawieranych na czas nieoznaczony,
- cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawieranych na czas oznaczony,

b) umów użyczenia i innych nieodpłatnych umów o oddanie składnika majątkowego do korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się równowartość świadczeń, jakie przysługiwałyby w razie zawarcia umowy najmu lub dzierżawy, za:

- rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpiło na podstawie umów zawieranych na czas nieoznaczony,
- cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawieranych na czas oznaczony;

2) udzielanie poręczeń lub gwarancji o wartości przekraczającej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), a nieprzekraczającej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych), gdy udzielane poręczenia lub gwarancje wiążą się bezpośrednio z zakupem towarów, materiałów i usług obcych na potrzeby działalności statutowej określonej w § 4;

3) udzielanie poręczeń lub gwarancji o wartości przekraczającej 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), a nieprzekraczającej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych), gdy udzielane poręczenia lub gwarancje nie wiążą się bezpośrednio z zakupami towarów, materiałów i usług obcych na potrzeby działalności statutowej określonej w § 4;

4) udzielanie poręczeń wekslowych powyżej 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) a nieprzekraczających 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych);

5) wyrażenie zgody na zawarcie umowy, której przedmiotem jest darowizna lub zwolnienie z długu, lub innej umowy o podobnym skutku, o wartości rynkowej przekraczającej równowartość 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) lub 0,1% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego;

6) wystawianie weksli;

7) zawarcie umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem, jeżeli wysokość wynagrodzenia przewidzianego za świadczone usługi łącznie w tej umowie lub innych umowach zawieranych z tym samym podmiotem przekracza 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) netto, w stosunku rocz-

nym albo w których maksymalna wysokość wynagrodzenia nie jest przewidziana oraz zmiana ww. umów podwyższająca wynagrodzenie powyżej kwoty 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) netto;

8) lokowanie wolnych środków finansowych w instrumenty finansowe, z wyjątkiem:

a) rachunków lokat terminowych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe,

b) skarbowych papierów wartościowych w rozumieniu Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,

c) papierów wartościowych w pełni poręczonych lub gwarantowanych przez Skarb Państwa, o których mowa w ustawie z dnia 8 maja 1997 roku o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne;

9) rozporządzanie prawem lub zaciąganie zobowiązań w odniesieniu do składników aktywów obrotowych o wartości przekraczającej jednorazowo 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych) netto, a w przypadku zakupu surowca do produkcji lub zakupu energii elektrycznej, co jest niezbędne do zachowania ciągłości produkcji, rozporządzanie prawem lub zaciąganie zobowiązań o wartości przekraczającej jednorazowo 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych) netto.”

5. § 30 ust. 3 punkt 2).

Dotychczasowe brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 2) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, w tym nieruchomości lub udziałów w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziałów w prawie wieczystego użytkowania, o wartości przekraczającej:

a) 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) lub

b) wartość 5% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem pkt 15;”

Proponowane brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 2) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, w tym nieruchomości lub udziałów w nieruchomości, a także prawa użytkowania wieczystego lub udziałów w prawie wieczystego użytkowania, o wartości przekraczającej wartość 5% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem pkt 15;”

6. § 30 ust. 3 punkt 3).

Dotychczasowe brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 3) rozporządzenie składnikami aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomości lub udziałem w nieruchomości, a także prawem użytkowania wieczystego lub udziałem w prawie użytkowania wieczystego, obejmujące również:

a) wniesienie jako wkładu do spółki lub spółdzielni,

b) obciążenie prawami rzeczowymi,

c) leasing finansowy,



II. WPISY DO EWIDENCJI PARTII POLITYCZNYCH

jeżeli wartość rynkowa tych składników przekracza kwotę 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) lub wartość 5% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem pkt 16;”

Proponowane brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 3) rozporządzanie składnikami aktywów trwałych w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zaliczonymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji długoterminowych, w tym nieruchomością lub udziałem w nieruchomości, a także prawem użytkowania wieczystego lub udziałem w prawie użytkowania wieczystego, obejmujące również:

- a) wniesienie jako wkładu do spółki lub spółdzielni,
- b) obciążenie ograniczonymi prawami rzeczowymi,
- c) leasing finansowy,

jeżeli wartość rynkowa tych składników przekracza wartość 5% sumy aktywów w rozumieniu Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, z zastrzeżeniem pkt 16;”

7. § 30 ust. 3 punkt 9).

Dotychczasowe brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 9) zaciąganie pożyczek lub kredytów, udzielanie pożyczek lub kredytów, o wartości przekraczającej kwotę 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych);”

Proponowane brzmienie:

„§ 30 ust. 3 punkt 9) zaciąganie pożyczek lub kredytów, udzielanie pożyczek lub kredytów, o wartości przekraczającej kwotę 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych);”

Prezes Zarządu
Gabriel Nowina Konopka

II. WPISY DO EWIDENCJI PARTII POLITYCZNYCH 2. Zmiany

Poz. 50155. „Normalny Kraj”. EwP 346. Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy.
[BMSiG-49972/2023]

Sygn. akt VII Ns-Rej. EwP zm 86/23

POSTANOWIENIE

Dnia 8 września 2023 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy, Sekcja ds. Rejestrowych, w składzie: Przewod-

niczący: sędzia Marzena Wyrembak-Gastoł, po rozpoznaniu w dniu 8 września 2023 r. w Warszawie na posiedzeniu niejawnym sprawy z wniosku partii politycznej Normalny Kraj o wpisanie zmian do ewidencji partii politycznych, postanawia wpisać do ewidencji partii politycznych pod poz. EwP 346:

w rubryce 11:

Zmiana statutu partii na podstawie Uchwały nr 20 Konwentu Krajowego z 13 sierpnia 2023 r.

Poz. 50156. Stronnictwo Narodowe. EwP 203. Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy.
[BMSiG-49914/2023]

Sygn. akt VII Ns-Rej. EwP zm 44/23

POSTANOWIENIE

Dnia 8 sierpnia 2023 r. Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy, Sekcja ds. Rejestrowych, w składzie: Przewodniczący: SSO Joanna Korzeń, po rozpoznaniu w dniu 8 sierpnia 2023 r. w Warszawie na posiedzeniu niejawnym sprawy z wniosku partii politycznej Stronnictwo Narodowe o wpisanie zmian do ewidencji partii politycznych, postanawia:

wpisać do ewidencji partii politycznych pod poz. EwP 203: w rubryce 5:

wykreślić: Krzysztof Maciąg-Zbyszyński - Członek Zarządu Głównego, zam.: ul. Nadbużańska 44, wieś Gulczewo, 07-230 Wyszaków,

wpisać: Sławomir Dawidowski - Członek Zarządu Głównego, zam.: Osiedle II blok. 9 m. 32, 16-400 Suwałki.

Poz. 50157. Bezpartyjni Samorządowcy - Łączy nas Polska. EwP 429. Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy.
[BMSiG-49848/2023]

Sygn. akt VII Ns-Rej. EwP zm 70, 73, 74/23

POSTANOWIENIE

Dnia 18 sierpnia 2023 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny i Rejestrowy, w składzie następującym: Przewodniczący: sędzia Marzena Wyrembak-Gastoł, po rozpoznaniu w dniu 18 sierpnia 2023 r. w Warszawie na posiedzeniu niejawnym sprawy z wniosku partii politycznej Bezpartyjni Samorządowcy - Łączy nas Polska o wpisanie zmian do ewidencji partii politycznych postanawia wpisać do ewidencji partii politycznych pod poz. EwP 429:

w rubryce 3: ul. Kościuszki 12, 59-300 Lubin;

poprzedni wpis dotyczący adresu siedziby partii wykreślić; w rubryce 4:

Symbolem graficznym partii jest granatowy napis „BEZ-PARTYJNI” podzielony na 3 części (BEZ-PAR-TYJNI), obok